АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2011 Nq 77
поселок Уманский

О созданпи муницппальноrо бюджетноrо учре2кдения
сельскпй дом культуры поселка Умапского Уманского сельского

поселенl|я Ленинградского района путем пзменения типа существующего
мунпцппального учреждения сельский дом кульryры поселка Уманского

Уманского сельского поселеЕпя Ленинградского района

На основании статьи l20 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 12 января 1996 года J,l! 7-ФЗ (О некоммерческих
организациях), Федерального закона от 8 мая 2010 года J\Ъ 83-ФЗ <<О внесении
изменений в отдельные закоЕодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положенлхя государствеIrных (муниципальньж)
уrреждений>, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муницип€цьное бюджетное )п{реждение сельский дом
культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского
района путем измеЕеЕия типа существующего муниципаJIьного учреждения
сельскии дом культуры
Ленинградского района.

поселка Уманского Уманского сельского поселениJt

2. Сохранить муЕиципЕlJIьному бюджетному учреждению сельский
дом культуры поселка Уманского Уманского сельского поселения
Ленинградского района основные цели деятельности и штатную численность
существующего муниципЕtльного учреждения сельский дом культуры поселка
Уманского Уманского сельского поселения Ленинградскоrо района.

З. Утвердить перечень мероприятий по созданию муниципального
бюджетного r{реждения сельский дом культуры поселка Уманского Уманского
сельскою поселения Ленияградского района (прилагается).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специ€tлиста администрации Уманского сельского поселения
Г.И.Бурко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Уманского сельского поселения a:, /
Ленинградского района u'/И''Л.В. Пруцкова

Проект подготовил и вЕес:
Специалист 1 категории администрации И.В. Слесарчук